Interfuerunt ibi testes d, Thomasinus de paratis f .  q. egregii 
viri dni magni Cristophori artium medicine doctoris d. magister 
Marchinus f.  q. dni Lafranchini de quaynis Cyroicus ambo de 
Castro Creme et Arnaldus f .  dni Ioannis de gradi civis Medio- 
lani. Omnes habitatores supradicti burgi Caravacii noti idonei 
et rogati. Ego Martinus f .  q. dni Ioannis Orlandi de Burgo 
Caravacii notarius hoc instrumentum rogatus tradidi et scripsi. 

[Cod. Quer. fo. 9j 

IX. - Capitula porrigenda M.'" Militi D. Hestori De 
Vicecomitibus pro parte Comunis et hominurn 
terre de Monteclaro. 

Primo quod ipsa terra et  universurn ejus territorium cum 
omnibus suis juribus et jurisditionibus ac pertinentiis sint et 
esse intelligantur terra ac distinctum et corpus separatum a 
Civitate Brix. in tantum quod dicta terra e& territorium ejus 
non sit nec esse intelligatur nec sub jurisditionem nec pote- 
statem imperi0 nec in civilibus nec in criminaiibus dicte civi- 
tatis Brix. salvo semper in reliquis jure dominij magnifici et 
excelsi dni dni Iohanis Vicecomitis domini dicte civitatis brix. 
e t  sic est promissum per dominum castelanum. 

Credo quod faciam vos obtinere intentionem vestram. 
Item quod homines [ecc. ecc.] dicte terre sint et  esse intel- 

ligantur prorsus absoluti et liberati penitus ab  omnibus e t ,  
singulis debitis publicis et a quibuscumque aliis que hactenus 
eisdem peti ve1 imputari possent pro parte comunis Brix. seu 
pro parte dominationis tam preterite quam presentis respectu 
tempore retroacti 

Contentor 

Item quod [ecc. ecc.] pro restauratione dampnorum et gra- 
vaminum hactenus passorum per eos in servitium inclite et 
alme domus magn. et excelsi domin. Vicecomitum nec non in 
premium de Monteclaro taxentur ad unam taxam suportabilem 
qué sit 1. XL in mense et quas recuperari possint per medium 
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datij ve1 aliter prout melius ve1 abilius poterunt et ejs videbitur. 
Item [ecc. ecc.] quod manteneantur et solventur in omnibus 

suis jurihus que habent et eis spectant quavis ratione et ma- 
xime contra comunia squadre de Monteclaro. 

Contentor ultra terra habitatas per dominum Mantue. 
Item ecc. ecc. quod de cetero tempore nullo modo possint 

inquietari molestari nec quoquomodolibet gravari neque ve- 
xari occasione alicujus homicidij robarie seu excessus hinc 
retro quoquomodolibet comissi seu coinisse rnaxime contra 
illos domus de Mezanis seu aliquem eorum et exenti sint 
et esse intelligantur totaliter absoluti ab omnibus et singulis 
que eis ve1 alio eorum impingi ve1 imputari possint seu pote- 
runt . . . et hoc realiter et  personaliter in tantum quod perpetuo 
quiete et  pacifice teneant et possideant et tenere et  possidere 
debeant omnia et singula bona res et jura que fuerunt de 
Mezanis ve1 alterius eorum et que comune et homines seu 
aliqua persona singularis dicti comunis tenent et possident seu 
tenebunt et  possidebunt vigore et preceptu venditionis facte 
[ecc. ecc.] per dominam Violantem filiam et heredem quondam 
Tebaldi de Mezanis Uxoremque Lanceloti de Schilinis et ipsum 
Lancelotum et Constantium ejus fratrern.